
 
 

  1 z 2 

 

ZMĚNA/DOPLNĚNÍ Č. 1 
POZVÁNKY K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 
„RUK – ÚKUK – PLATFORMA PRO INTEGROVANÉ KNIHOVNÍ SLUŽBY 

UNIVERZITY KARLOVY“ 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Univerzita Karlova  

Pracoviště Ústřední knihovna 

IČO 00216208 

Adresa sídla Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 – Staré Město 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

PhDr. Radka Římanová, Ph.D., ředitelka 

Identifikační údaje zakázky, které se předběžná tržní konzultace týká 

Název veřejné zakázky 
RUK – ÚKUK – Platforma pro integrované knihovní služby 
Univerzity Karlovy 

Režim a druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu, jednací 
řízení s uveřejněním 

Profil zadavatele https://zakazky.cuni.cz/ 

Datum zahájení předběžné 
tržní konzultace 

19. 12. 2019 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Zástupce zadavatele Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

IČO / DIČ 05732069 / CZ05732069 

Adresa sídla Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Spisová značka C 269742 vedená u Městského soudu v Praze 

Kontaktní osoba / e-mail, tel. Mgr. Jan Lašmanský, LL.M., advokát, jan.lasmansky@karolas.cz   

ID datové schránky 7bfaq35 

https://zakazky.cuni.cz/
mailto:jan.lasmansky@karolas.cz


 
 

  2 z 2 

 

Vážení, 

  

Ústřední knihovna Univerzity Karlovy, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 – Staré Město, 
IČO 00216208, adresa pracoviště José Martího 407/2 (2. patro), 162 00 Praha 6 – Veleslavín 
(„Zadavatel“), připravuje veřejnou zakázku s názvem „RUK – ÚKUK – Platforma pro integrované 
knihovní služby Univerzity Karlovy“ („Veřejná zakázka“). 

Za tímto účelem Zadavatel organizuje tzv. předběžnou tržní konzultaci dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („Konzultace“). 

Zadavatel na základě dotazů a žádostí potenciálních zájemců o účast v této Konzultaci sděluje, že: 

• Ustupuje od původního omezení počtu osob na straně dodavatele (maximálně 5 osob 
za každého dodavatele); za dodavatele se bude nově moci Konzultace zúčastnit 
až 8 osob (expertů) plus případně další osoby coby tlumočníci. 

• V případě odůvodněných případů bude moci dojít k výměně registrovaného zájemce 
(dodavatele) za jiného dodavatele (a to i po uplynutí lhůty stanovené k registraci).   

• Dodavatelé budou moci provést změnu v osobách jmenovitě uvedených v registračním 
formuláři (tj. jednání se budou moci zúčastnit i osoby v registračním formuláři původně 
neuvedené). 

Ostatní skutečnosti uvedené v pozvánce zůstávají nezměněny.  

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 13. ledna 2020 

 

Za Ústřední knihovnu Univerzity Karlovy: 

 

 

________________________________ 

PhDr. Radka Římanová, Ph.D. 

ředitelka  

i.s. Mgr. Jan Lašmanský, LL.M., advokát 

 


		2020-01-13T15:40:23+0100
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




